２０２１月２月１２日

  クラブ会長、指導者 殿

岡山県スキー連盟教育本部長 石原元治

指導員研究会兼シーズン納会開催案内

（岡山県スキー連盟感謝祭）

貴クラブにおかれましては、益々ご興隆の段お慶びを申し上げます。平素より、

岡山県スキー連盟教育本部の諸事業に関しまして格別のご協力を戴き厚くお礼

を申し上げます。

 さて、皆様のご協力により本年度の行事もコロナ感染防止対策を行いながら

実施しているところです。

つきましては、指導員研究会兼シーズン納会もコロナ感染防止対策のため今

年度は宿泊及び懇親会を行わず下記日程のとおり、開催いたしますので所属の

スキー・スノーボード指導員の参加をお願い申し上げます。

 なお、宿泊及び懇親会は今年度は開催いたしませんので申込は必要ありませ

ん。

記

期日：２０２１年３月６日（土）

受付：中の原スキーゼンターホワイトパレス 午前９時

場所：大山ホワイトリゾート

問合せ先：牧野和明（090-7374-4279）、吉井龍吾（090－9509－0384）

※当日スキー試乗会を中の原で計画しております。ゲレンデの状況では中止す

ることがあります。

※３月６日(土)は「岡山県スキー連盟感謝祭」として、一般スキーヤー、スノー

ボーダーの方を対象とした、目的別のレッスンも行なうこととしています。（ス

キー岡山参照)